CHAPITRE !
Section mécanique
英文用
SOMMAIRE
!. Section mécanique
 1. CARACTERISTIQUES ...................................................................................!- 1
(1) Caractéristiques ...........................................................................................................!- 1
(2) Formes des boutons ....................................................................................................!- 2

,6
m
m
37,6m
m
D
C
0,05 à 0,1mm
2
1 4
Pour
aligner
2
3
Nº de pièce JUKI Nº de pièce d’aiguille
MSM3AAN1100 NEEDLE SM332EXTLG-NY #11
MSM3AAN1200 NEEDLE SM332EXTLG-NY #12
MSM3AAN1400 NEEDLE SM332EXTLG-NY #14
MSM3AAN1600 NEEDLE SM332EXTLG-NY #16
MSM3AAN1800 NEEDLE SM332EXTLG-NY #18
MSM3ABN1100 NEEDLE SM332SUPLG-NY #11
MSM3ABN1200 NEEDLE SM332SUPLG-NY #12
MSM3ABN1400 NEEDLE SM332SUPLG-NY #14
MSM3ABN1600 NEEDLE SM332SUPLG-NY #16
MSM3ABN1800 NEEDLE SM332SUPLG-NY #18
 !– 18
1)  La glissière de chape 1 a été montée en
usine de façon que le jeu qu’elle forme avec l’
a�gu�lle so�t de 0,2 à 0,4 mm long�tud�nalement